

संलग्नक संख्या-

Proposal for diversion of 0.25181 Ha PF LAND Proposed to be diverted in favour of Reliance BP Mobility Ltd. Muzaffarnagar(UP. West) for Approach Access to the Proposed Retail Outlet / Fule Station on Delhi- Haridiwar Road, NH-334, Km. 144, Chainage 143.308, LHS, Khasara No.-1157/2P, Village Barla, Tehsil & District Muzaffarnagar (UP)

अन्य वैकल्पिक वन भूमि उपलब्ध न होने का प्रमाण-पत्र

प्रमाणित किया जाता है कि मै0 रिलायन्स बी0पी0 मोबिलिटी लि0 मुजफ्फरनगर (उ0प्र0 पश्चिमी) द्वारा जनपद मुजफ्फरनगर में दिल्ली-हरिद्वार मार्ग (एन0एच0-334) के कि0मी0 चैनैज 143.308 बायीं पटरी, खसरा संख्या-1157/2पी0 ग्राम बरला तहसील एवं जिला-मुजफ्फरनगर के किनारे प्रस्तावित रिटेल आऊटलेट / फ्यूल स्टेशन के सम्पर्क मार्ग निर्माण हेतु 0.25181 है0 संरक्षित वन भूमि के गैर वानिकी प्रयोग की परियोजना में संरक्षित वन भूमि के अतिरिक्त अन्य कोई भी वैकल्पिक भूमि उपलब्ध नहीं है।

स्थान-मुजफ्फरनगर

दिनांक-

TANUJ JINDAL
State Business Development Manager
UP (West) & UT
Reliance BP Mobility Limited

(तनुज जिन्दल)
स्टेट बिजनेस
डवलपमेंट मैनेजर
यू0पी0 वेस्ट
रिलाईन्स बी0पी0 मोबिलिटी लि0
मुजफ्फरनगर

26/5/2022